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Joukkueet 25mannaan on valittu, joukkueet ja osuudet oheisessa pdf-liitteessä. Valitettavasti kaikki 
ilmoittautuneet eivät mahtuneet mukaan. Joukkueiden lisäksi matkustaa kaksi varajuoksijaa, jotka toimivat 
huoltotehtävissä matkanjohtajan apuna. Muistathan ilmoittaa välittömästi, jos et esimerkiksi sairauden tai 
loukkaantumisen vuoksi kykenekään lähtemään mukaan. 
  
Matka on seuran järjestämä kilpailumatka. Seuran eettisen ohjeistuksen mukaisesti matka on siis päihteetön. 
  
Lähtö on perjantaina 5.10. klo 16 Oulunkylän vanhan  asemarakennuksen vierestä.  Osoite on 
Oulunkyläntori. Paikalle pääsee hyvin paikallisjunilla K ja N (tai I). Bussien 52, 64 ja 550 pysäkit ovat lähellä. 
Myös omille autoille on lähistöllä rajoittamatonta pysäköintitilaa. Olkaa ajoissa paikalla. Ajamme Turun 
satamaan.  
  
 
Matkustus ja matkustusasiakirjat  
  
Pohjoismaiden (Suomi, Ruotsi, Tanska, Norja, Islanti) kansalaiset eivät tarvitse passia matkustaessaan 
Pohjoismaissa. Henkilöllisyyden todistamiseksi on kuitenkin oltava mukana passi, EU-ajokortti tai poliisin 
myöntämä henkilökortti (ei koske väliaikaista henkilökorttia, alaikäiselle ilman huoltajan suostumusta 
annettua henkilökorttia eikä ulkomaalaiselle myönnettyä henkilökorttia). Huom!  Alle 15-vuotias voi lähteä 
Ruotsin risteilylle, kun hänellä on mukana kuvaton Kela-kortti. 
  
Kaikilla alle 18-vuotiailla on oltava mukanaan täytetty ja vanhempien allekirjoittama Siljan lupalappu 
http://www.tallinksilja.com/NR/rdonlyres/B039F19E-CA75-4197-A3FC-
48E3BF89DD13/0/Matkustuslupa_vanhemman_huoltajanvaltuutus0_17v.pdf 
 
Laivat 
meno 5.10. klo 20.15–06.10  Turku-Tukholma, Silja Europa  
paluu 6.10. klo 17.30–10.30  Tukholma-Helsinki, Silja Serenade 
 
Hyttijako laivoilla on suoritettu Siljan ohjeistuksen mukaisesti eli jokaisen alaikäisen kanssa samassa hytissä 
on vähintään yksi vähintään 30-vuotias aikuinen.  
  
  
Varusteet ja sää  
 
Suunnistusvarusteiden lisäksi ota mukaan riittävän lämmin tuulelta/sateelta suojaava vaatetus. Ruotsissa on 
ollut ihan yhtä sateista kuin meilläkin, joten tutustu sääennusteeseen ennen kisaviikonloppua. 
  
 
Ruokailut  
Jokainen vastaa omasta ruokailustaan sekä matkan aikana että kilpailupaikalla. Ruotsissa on edelleen 
käytössä kruunut. Varaudu siis siihen, ettei eurot kelpaa. 
  
  
SportIdent 
Ruotsissa on käytössä SportIdent-leimaus, ota mukaan oma tikkusi. Ilmoita Leenalle, jos sinulla on oma SI. 
Numeroa ei tarvitse ilmoittaa, sillä se luetaan järjestelmään sisäänkirjautumisessa vaihtoalueelle mennessä. 
 
 
Tutustu kilpailun tietoihin netissä 
http://www.25manna.nu 
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